Le droit de transaction prévu à l’article 21 est exercé comme suit: 

� Pour les infractions aux dispositions des articles 3 ou 5: dix millions (10.000.000) à 
cent millions (100.000.000) de francs ; 

� Pour les infractions aux dispositions des articles 4 ou 6 : deux millions cinq cent mille 
(2.500.000) à vingt cinq millions (25.000.000) de francs ; 

� Pour les infractions aux dispositions des articles 7 ou 8 : cinq millions (5.000 000) à 
cinquantemillions (50 000.000) de francs ;  

� Pour les infractionsàl’article 9 : cent mille (100 000) francs ;  
� Pour les infractions aux dispositions des articles  10 ou 11 :